Краснодонська міська рада

Луганської області

Шостого скликання

Дванадцята  сесія

 РІШЕННЯ

 " _08__ " ____07____ 2011 р.                  № __12/590                          м. Краснодон

 "Про   внесення  доповнень та змін

 до  Програми  економічного і  соціального

 розвитку  м. Краснодона  на 2011 р." 

Згідно з розпорядженням Кабінету Міністрів України від 9 квітня 2008р. №581-р «Про проведення у 2012 році Всеукраїнського перепису населення» (у редакції розпорядження Кабінету Міністрів України від 28 липня 2010р. №1565-р) визначено проведення Всеукраїнського перепису населення у 2012р. Для проведення заходів щодо упорядкування адресного господарства у населених пунктах територіальної громади м.Краснодона виконком Краснодонської міської ради надає пропозиції щодо внесення доповнень до Програми економічного і соціального  розвитку м.Краснодона на 2011р. Керуючись ст.26  Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада
ВИРІШИЛА:

      1.  Внести доповнення та зміни в Програму економічного і соціального розвитку  м. Краснодона на 2011 р. згідно додатку у розділи:
 «Житлово-комунальне господарство»

 «Освіта»

 «Соціальний  захист»

 «Розвиток малого та середнього бізнесу»
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з 

питань: житлово-комунального господарства, земельних відносин і використання природних ресурсів (Галушкин С.В.), освіти, культури, спорту, справі сім’ї та молоді (Раков В.І.),охорони здоров’я та соціальних питань (Ромашко А.М.)  

Міський голова                                                                     Ю. Б. Баклагов

Додаток 1

до рішення Краснодонської міської ради

№ _____________від _________________

Доповнення та зміни

до  «Програми соціально - економічного розвитку м. Краснодону на 2011 рік»

	№

п/п
	Захід
	 Механізм реалізації заходу
	Термін вико-нання
	Орієнтовний обсяг фінансування заходу , тис.грн.
	Відпові-дальні особи та виконавці
	Очікуваний результат реалізації

	
	
	
	
	всього
	Держ. бюд-жет
	Облас-ний бюджет
	Місце-вий бюд-жет
	Кошти підприємств, залучені кошти 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Житлово-комунальне господарство

	
	Підвищення експлуатації будівель
	Проведення капітального ремонту житлових будинків,  переданих на баланс ОСББ згідно заключених  договорів в  т.ч.:
	2011 
	165,7
	
	
	88,7
	77,0
	УЖКГ МВК, комунальні  підприємства  згідно заключених  договорів
	Покращення технічного стану житлового будинку

	
	
	ОСББ «Дев’ятка»

 м.Суходільск вул.. Леніна, 9
	2011
	90,7
	
	
	13,7
	77,0
	- * - 
	

	
	
	Реконструкція інженерних систем газопостачання в межах існуючої мережі в м. Суходільську в  районі  житлових будинків №5 та  №6 по                 вул. Єсеніна
	2011
	29,0
	
	
	29,0
	
	Управління  капітального  будівництва та  архітектури
	

	
	
	Реконструкція інженерних систем газопостачання в межах існуючої мережі в районі житлового будинку № 31 кв. Кошового  
	2011
	70,0
	
	
	70,0
	
	- * - 
	

	
	
	Реконструкція діючих інженерних мереж м. Молодогвардійська по кв. Кошового з облаштуванням вузла редукування  та закольцовка житлових будинків № 14, № 3
	2011
	55,0
	
	
	55,0
	
	- * - 
	


	№

п/п
	Захід
	 Механізм реалізації заходу
	Термін вико-нання
	Орієнтовний обсяг фінансування заходу , тис.грн.
	Відпові-дальні особи та виконавці
	Очікуваний результат реалізації

	
	
	
	
	всього
	Держ. бюд-жет
	Облас-ний бюджет
	Місце-вий бюд-жет
	Кошти підприємств, залучені кошти 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	Газифікація житлового будинку №8 вул. Гастелло, м. Суходільськ:               
	 2011
	19,0
	
	
	19,0
	
	Управління  капітального  будівництва та  архітектури
	

	
	
	- коригування проектної документації 
	2011
	4,0
	
	
	4,0
	
	- *- 
	

	
	
	- виконання  будівельно-монтажних робіт
	2011
	15,0
	
	
	15,0
	
	- * - 
	

	
	
	Реконструкція системи газопостачання - облаштування закольцовкі надземного газопроводу високого тиску   Д=57 мм в  районі торгово-кулінар-ного ліцею  та підземного газопроводу низького тиску Д=108 мм кв. Лютікова, м. Краснодон
	2011
	47,01
	
	
	47,01
	
	- * -
	

	
	
	Реконструкція існуючого газопроводу по кв. Шевченко в м. Краснодоні (прокладення ділянки підживлю-ючого газопроводу від котельної до житлового будинку № 37
	2011
	160,0
	
	
	160,0
	
	УЖКГ МВК             КП ЖЕК№6
	

	
	
	Реконструкція інженерних систем газопостачання від ГРП в районі котельні № 32 до житлового будинку № 3 по вул. Єсеніна в м. Суходільську
	2011
	15,0
	
	
	15,0
	
	Управління  капітального  будівництва та  архітектури
	

	
	
	Газифікація вул. Цюрупа
	2011
	10
	
	
	10,0
	
	УЖКГ МВК             КП ЖЕК№6
	

	
	Будівельні роботи
	Електропостачання установки управління капітального будівництва і архітектури м. Краснодону вул.. Першокінна, 41 (проектні та будівельно-монтажні роботи)
	2011
	30,0
	
	
	30,0
	
	Управління  капітального  будівництва та  архітектури
	


	№

п/п
	Захід
	 Механізм реалізації заходу
	Термін вико-нання
	Орієнтовний обсяг фінансування заходу , тис.грн.
	Відпові-дальні особи та виконавці
	Очікуваний результат реалізації

	
	
	
	
	всього
	Держ. бюд-жет
	Облас-ний бюджет
	Місце-вий бюд-жет
	Кошти підприємств, залучені кошти 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	Перевод на  альтернативне опалення житлового фонду, де  мешкає малозабезпечене населення
	2011
	
	
	
	66,1
	
	УЖКГ МВК,  підрядні  орган-ції
	Задоволення  потреби населення в  якісн  послуг.  

	
	Поточний ремонт внутрішнього освітлення
	Поточний ремонт об׳єктів зовнішнього освітлення вул. Дзержинського,          вул.Октябрьська
	2011
	
	
	
	60,0

30,0
	
	УЖКГ  МВК
	Створення  
належних умов  життя

	
	Поточний ремонт доріг
	Поточний ремонт доріг:

 вул.. Буніна 150м.кв.
	2011
	
	
	
	22,0
	
	УЖКГ
	

	
	
	вул. Каховського 449,805м. кв.
	2011
	
	
	
	77,5
	
	УЖКГ
	

	
	
	вул. Красних партизан 284,74 м. кв.
	2011
	
	
	
	43,7
	
	УЖКГ
	

	
	Відновлення ліфтового господарства
	Відновлення  ліфтів: кв. Советський 1п. 1та 4, 3 п.4;  кв. Шахтьор 5 п. 2;кв. Шевченко 41,  п.3; кв.Шевченко 41, п.3; кв. Баракова 6, п. 2; вул. Красних шахтарів 1,п.1

	2011
	
	
	
	300,0
	
	УЖКГ
	Задоволення  потреби населення 

	Освіта

	
	Поліпшення стану будівель
	Виконання проектних робот: будівництво (установка) блоково-транспортабельної котельні КМП-1500 для опалювання приміщення ДК ім. О.Кошового, м. Суходільськ, вул. Леніна.
	2011
	30,0
	
	
	30,0
	
	управління  кап.  будів-цтва та  архітектури
	Покращення теплозабезпечення закладів


	Соціальний  захист

	
	Надання додаткових гарантій щодо  соціального  захисту  населення
	Надання  соціальної  допомоги в  частині  поточного  ремонту  житлових  будівель, благоустрою прилеглої  території та поточного   ремонту конструктивних  елементів  в  межах  земельної  ділянки (парканів, вікон  вбиральні та  інших елементів житлових будинків) та 
	2011
	
	
	
	20,0
	
	УЖКГ МВК, житлово-комунальні  підприємства  міста, згідно  укладених договорів     ( ЖЕК №№6, 9,11)
	Створення комфортних житлових  умов 

	Розвиток малого та  середнього бізнесу

	
	Розвиток інфраструктури підтримки   малого  та  середнього  бізнесу
	Створення      бізнес-інкубатора на базі Державної податкової  адміністрації в  м.Краснодоні
	2011
	
	
	
	50,0
	
	Управління  економіки  та  власності
	Сприяння  розвитку  малого  бізнесу


                  Міський голова                                                                                                              Ю.Б.Баклагов

